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خرم آباد-خبرنگارتوســعه ایرانی:  
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
لرستان از پیشرفت فیزیکی ۲۶ درصدی 

بیمارستان دورود خبر داد.

سمانه حسن پور با اشاره به پروژه های 
فعال در استان، اظهار کرد: برای باغ - موزه 
دفاع مقدس لرستان تاکنون ۸۰ میلیارد 

تومان هزینه شده است.

وی با بیان اینکه مــوزه دفاع مقدس 
لرستان ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته، ولی محوطه آن باقی مانده است، 
بیان کرد: برای این پــروژه ۲۵ میلیارد 

تومان مصوب سفر رئیس جمهوری به 
استان بود که ۵۷.۱ میلیارد تومان از محل 
سفر اعتبار گرفته شده است. او گفت: برای 
پروژه بیمارستان ۵۵۰ تختخوابی نیایش 

خرم آباد حدود ۳۲۰ میلیارد تومان هزینه 
شده اســت. وی ادامه داد: ۳۰۰ میلیارد 
تومان در سفر برای این بیمارستان در نظر 
گرفته شده که تاکنون ۲۳۴.۲ میلیارد 

تومان تخصیص داده شده است.
حســن پور با بیان اینکه پیشــرفت 
فیزیکی بیمارســتان نیایش ۶۰ درصد 
است، اظهار کرد: برای بیمارستان دورود 
۱۳۱ میلیــارد تومان هزینه شــده که 

پیشرفت فیزیکی آن ۲۶ درصد است.
وی گفت: در سفر رئیس جمهوری 
به لرستان ۲۰۰ میلیارد تومان برای این 
بیمارستان در نظر گرفته شده، اما به دلیل 
اینکه مشکلات فنی داشت تاکنون ۶۷.۷ 

میلیارد تخصیص داده شده است.
او افــزود: تعهــد ســازمان بــرای 
بیمارســتان دورود ۱۵۰ میلیارد تومان 
بود که قرار شــد ۵۰ میلیارد آن از منابع 

داخلی وزارت داده شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
لرستان ادامه داد: برای بیمارستان ۲۵۰ 
تختخوابی رازی شهرستان کوهدشت 
۱۲۶ میلیارد تومان هزینه شده است و ۵۰ 

درصد پیشرفت دارد.
حسن پور اظهار کرد: برای ورزشگاه 

خرم آباد تاکنون ۱۶۳ میلیــارد و ۲۰۰ 
میلیون هزینه شده اســت و ۹۱ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد. در مصوبه سفر 
رئیس جمهوری به لرســتان برای این 
پروژه ۴۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۹۳ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان برای این ورزشگاه 
پرداخت شده است، گفت: برای ورزشگاه 
ولایت بروجــرد ۱۲۴ میلیــارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان هزینه شــده است و ۸۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
لرستان بیان کرد: مصوبه سفر برای این 
پروژه ۵۵ میلیارد تومان بود و تاکنون ۶۸.۱ 
میلیارد تومان اعتبار پرداخت شده است.

 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان :

بیمارستان دورود ۲۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد
رئیس سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی لرستان 
از پیشرفت فیزیکی ۲۶ 

درصدی بیمارستان دورود 
خبر داد.

ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: نخستین دستگاه 
ام آر آی دولتی درآیینی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در بیمارستان ۱۷ شهریور آمل با ارزش ۸۲۰ میلیارد 
ریال نصب و رونمایی شــد. همچنین ۳ دســتگاه آمبولانس 
پیشرفته ازنسل جدید بیمارستانی اهدایی خیر آملی تحویل سه 

بیمارستان دولتی این شهرستان شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی مازندران  درآیین رونمایی 
از آمبولانس های جدید اهدایی خیرآملی به بیمارستان های 
این شهرستان گفت، خیرحوزه سلامت آمل برای خرید این 
۳ دستگاه آمبولانس پیشرفته واهدایی بیش از ۲۰۰ میلیارد 

ریال اهدا کرده است.
فرهاد غلامی افزود: این آمبولانس ها که از بهترین و جدیدترین مدل های سال۲۰۲۳ است، مجهز به خدمات بیمارستانی و پیش 

بیمارستانی است و تحویل بیمارستان های این شهرستان برای ارائه خدمات مطلوب تر درمانی خواهد شد.
وی اضافه کرد، با ورود این سه دستگاه آمبولانس جدید به بیمارستان های آمل، روند خدمات رسانی واعزام به موقع برای امداد 

بیماران تسریع و بهتر خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه بیمارستان ۱۷ شهریورآمل به عنوان مرکز تصادفات و تروما درمازندران 
درسال های گذشته نیاز جدی به دستگاه های مجهز درمانی داشت، تصریح کرد، با پیگیری هایی که درسطح استانی و ملی شده بود، 
خوشبختانه این دستگاه از نوع ۵.۱ تسلا که یکی از بهترین نمونه های حال حاضر دنیا است، خریداری و مورد بهره برداری قرار گرفت.

دکترغلامی اضافه کرد، با توجه به اینکه این نوع دســتگاه ها حداقل چندین ساعت باید زیر بار تست های مختلف قرار بگیرد، 
بهره برداری محدود از آن انجام می شود، اما استفاده عمومی و دائمی از این دستگاه حداقل تا خردادماه با تایید ضمانت شرکت آلمانی 

خواهد بود.
 وی با بیان اینکه خیران حوزه سلامت به خصوص مجمع خیران شهرستان آمل درسال های اخیر کمک قابل توجهی به امر سلامت و 
توسعه بخش های درمانی وتجهیزاتی دراین شهرستان داشتند، گفت، شهرستان آمل به واسطه خیران حوزه سلامت در بین شهرهای 
دیگر استان خوب درخشیده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران تصریح کرد: امیدواریم با همّت و کمک خیّرین و تلاش 

دست اندرکاران بهداشت و درمان، زمینه رشد و ارتقای حوزه سلامت بیشتر شود.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: 
نیاز است اداره ثبت شرکت ها در ر استای بهبود فضای 
کســب و کار سیاســت گذاری و برنامه ریزی کند تا 
ذی نفعان و به ویژه فعالان اقتصادی بتوانند در فضای 

مناسبی مسایل مربوط را پیش ببرند.
محمدصادق حمیدیان ، در نشست هم اندیشی با 
مدیرکل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایران 
که در شیراز برگزار شد، با بیان اینکه فعالان اقتصادی 
مشکلاتی با اداره کل ثبت شــرکت ها و موسسات غیر 

تجاری دارند، بیان کرد: دسترسی برخط اتاق های بازرگانی به سامانه های ثبت شرکت مورد درخواست است.
وی با بیان اینکه عدم دسترسی بر خط اتاق بازرگانی به اظهارنامه ها و عدم دسترسی به تغییرات مشکلاتی را 
برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده است، ادامه داد: به رغم مکاتبه هایی که در این بخش انجام داده ایم اما متاسفانه 

تغییرات لازم حاصل نشده است که از همین رو درخواست داریم تا دستور ویژه اعمال شود.
حمیدیان در ادامه با اشــاره به مشکلاتی که مدیران عامل شرکت ها با آن دســت و پنجه نرم می کنند، افزود: 
دومین موضوع خلا قانونی که در این زمینه وجود دارد مدیران عامل در شــرکت ها یک مسئولیتی و اختیاراتی 
دارند که برگرفته از اختیارات هیئت مدیره ها است و شاهدیم شرکت هایی ثبت می شوند که مدیر عامل ها فاقد 
امضا است و از طرفی دیگر به ســامانه مراجعه می کنند و می خواهند تعهد بدهد و اگر مشکلی در این حوزه وجود 
داشته باشد، صاحب امضای مجاز به انجام بعضی از امور نیست که مجددا استدعا داریم تکلیف این بخش هم در 

شورای ثبت مشخص شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: اگرچه به روز رسانی مالیاتی برای شرکت ها اقدامی پسندیده است اما اینکه 

حتی به جهت تسویه مالیاتی نتوان مدیران شرکت را تعویض کرد، دغدغه بزرگی است.
حمیدیان افزود: بر اساس قانون تجارت در حوزه حقوقی روند خوبی برای شرکت ها پیش بینی شده است اما در 
حوزه صنایع کوچک و ادرات و واردات نیز نیاز به این دارد که در حوزه فعالیت شرکت ها دسته بندی ایجاد شود و 

این به گونه ای اطلاع رسانی شود که مسایل برای فعالان شفاف باشد. 

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انجام شد؛
تحویل سه دستگاه آمبولانس و رونمایی از نخستین دستگاه 

MRI دولتی در آمل

رئیس اتاق بازرگانی فارس:
 ثبت شرکت ها برای بهبود فضای کسب و کار 

سیاست گذاری کند

بوشهر-رازاز،خبرنگارتوســعه ایرانی: ابوالحسن عالی در 
نشســت رصد و پایش طرح های اضطراری جهت رفع تنش 
آبی تابستان سال ۱۴۰۳ که به صورت ویدو کنفرانسی با حضور 
علیرضا جزء قاسمی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد، اظهار داشت: 
هر ۱۰ شهرستان استان بوشهر کم و بیش با تنش آبی مواجه 
هستند ولی در این بین سه شهرســتان  یاد شده دارای تنش 
آبی بیشتری هستند که برای رفع این مشکل مطالعات موثر 

و مطلوبی انجام شده است.
وی بیان کرد: براساس ارزیابی ها جهت رفع تنش آبی در 
شهرستان های بوشهر، دشتستان و جم اجرا ۱۷ پروژه پیش 
بینی شــده که تحقق این پروژه ها به پایداری توزیع آب در 
شهرســتان های هدف و عبور موفق از پیک مصرف تابستان 

پیش رو کمک خواهد کرد.
عالی یادآور شد: از جمله پروژه های شاخص تعریف شده 
برای مناطق دارای تنش آبی استان می توان به حفر و کف شکنی 
چاه، برداشت آب از کانال سد شهید رئیسعلی دلواری و دالکی، 
احداث مخزن، خطوط انتقال، اصلاح و نوسازی شبکه توزیع و 

همچنین پکیج های پیش تصفیه و انتقال آب اشاره کرد.

وی اظهار کرد: با تخصیص اعتبــار پروژه های تنش آبی، 
پایداری آبرســانی و مدیریت تامین و توزیع آب شــرب در 
شهرستان های بوشهر، دشتستان و جم به میزان قابل توجهی 

بهبود می یابد.
عالی افزود: در دولت ســیزدهم به حوزه تامین آب شرب 
استان بوشهر نگاهی ویژه معطوف شــده که تداوم این نگاه 
حمایتی نویدبخش تامین آب شرب پایدار هم استانی ها است.

وی یادآور شد: در راســتای رفع تنش آبی اکنون شماری 
پروژه در مناطق مختلف استان بوشهر در دست احداث است 
که با تمهیدات اندیشیده شــده روند اجرا آنها سرعت قابل 

قبولی دارد.

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمان گفت: با توجه به 
شــرایط جوی در هفته های اخیر و بارش برف و باران 
در استان، خوشبختانه با همراهی و مسئولیت پذیری 
مردم در مصرف بهینه، جریان گاز در این استان پایدار 

ماند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، 
محمدرضا ســلیمانی در این خصوص افــزود: با توجه 
به اینکه در هفته گذشــته دمای استان کاهش شدید 
داشت و شاهد بارش برف و باران در نقاط مختلف بودیم 
اما توانستیم با همکاری مردم شــریف دیار کریمان و 
همت و تلاش همکاران خدوم شــرکت، جریان گاز را 

پایدار نگهداریم.
وی با اشــاره به اینکه دمای هوا در برخی از مناطق 
اســتان از جمله لاله زار بردســیر به منفی ۲۰ درجه 
سانتی گراد هم رسیده است، گفت: بدون شک مصرف 
بهینه گاز توسط هم اســتانی های عزیز و تلاش شبانه 
روزی و پایش مستمر وضعیت ایستگاه ها و شبکه های 
گازرسانی توسط همکاران شرکت در پایداری جریان 

گاز ۸۱ شــهر و ۲۱۸۵ روســتای کرمان از مهمترین 
اقدامات بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمان بیان کرد: از 
ابتدای بارش برف و کاهش دما، کلیه نیرو های عملیاتی 
این شرکت در کرمان و شهرستان ها در آماده باش کامل 
هستند. سلیمانی در پایان با بیان اینکه در حال حاضر 
بیش از ۸۰۵ هزار مشــترک در این استان از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند هســتند، افزود: از مشترکین محترم 
شرکت گاز استان کرمان خواهش می کنم برای حفظ 
پایداری جریان گاز تا پایان موج سرما همچنان نسبت 

به مصرف بهینه و ایمن گاز اهمیت ویژه قائل شوند.

اجرا پروژه های رفع تنش آبی در بوشهر نیازمند ۵۴۵ میلیارد 
تومان اعتبار است

 جریان پایدار گاز، ثمره همکاری مردم
 با شرکت گاز استان کرمان است

خبر خبر

 مدیرکل راه و شهرسازی استان :
۹۹۰ هکتار زمین به محدوده ۴۳ 

شهر اصفهان الحاق شد
 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از الحاق بیش 
از ۹۹۰ هکتار زمین به محدوده ۴۳ شهر استان برای 

طرح نهضت ملی مسکن خبرداد.
 علیرضا قاری قرآن اظهار کــرد: در اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، زمین در ۴۷ شهر استان اصفهان 

تأمین شده است.
وی تعداد متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت 
ملی مسکن در استان اصفهان را تا کنون بیش از ۱۵۶ 
هزار و ۸۰۰ نفر اعلام و اضافه کرد: در حال حاضر برای 
افزون بر ۳۷ هزار نفــر از متقاضیان تخصیص پروژه 

صورت گرفته است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره 
به اینکه ۶۲ شهر استان دارای کسری زمین هستند، 
افزود: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این 
اســتان، زمین به مســاحت بیش از ۹۹۰ هکتار به 

محدوده ۴۳ شهر الحاق شده است.
وی ادامه داد: ۳۲۶.۵ هکتار زمین در حال الحاق 

به محدوده شهری ۱۴ شهر استان اصفهان است.
قاری قرآن با اشاره به ثبت نام بیش از ۴۵۷ هزار نفر 
برای طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان اظهار 
کرد: تا کنون بالغ بر ۱۳۰ هزار متقاضی تأیید نهایی 
شدند. وی گفت: در طرح نهضت ملی مسکن پیشرفت 
فیزیکی پروژه ها از فونداسیون تا نازک کاری در دست 
اقدام بوده و متوسط پیشرفت فیزیکی این طرح در 

استان اصفهان حدود ۴۰ درصد است.

سرپرست امور آبفا شهرستان 
رودبار جنوب معرفی شد 

  کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی:طی 
حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان 
، علی جلالی متین به ســمت سرپرســت امور آبفا 

شهرستان رودبار جنوب منصوب شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، 
طی مراسمی با حضور معاون منابع انسانی آبفا استان 
کرمان ، فرماندار، بخشداران مرکزی و هلیل دشت ، 
معاون عمرانی فرمانداری و جمعی از روسای ادارات 
رودبارجنوب ، علی جلالی متین به عنوان سرپرست 
امور آبفا شهرستان رودبار جنوب معرفی و از تلاش 
های محمدعلی صالحی مدیر سابق این امور که به 

افتخار بازنشستگی نائل آمد قدردانی شد. 

 توسعه شبکه فیبر نوری
 در خرم آباد

خرم آباد-خبرنگارتوســعه ایرانــی:   مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات لرســتان از آغاز ارائه 

سرویس در شهر خرم آباد تا پایان امسال خبر داد.
مجتبی صارمی با اشاره به طراحی ۷۱۶ کیلومتر 
شبکه فیبر نوری در راستای توسعه شبکه اکسس و 
اجرای پروژه فیبرنوری در ۱۳ شهر استان و اجرای 
قریب به ۲۰۰ کیلومتر طی سال جاری، اظهار کرد: در 
لرستان تاکنون تفاهم نامه و قرارداد با ۱۳ شهرداری 
استان بسته شده که در ۶ شهر خرم آباد، دورود، ازنا، 
الیگودرز، الشتر و پلدختر، عملیات عمرانی در حال 
اجرا بوده و ۱۸۹ کیلومتر حفاری، نصب ۲۳۱۱ عدد 
باکس FAT، ۱۰۶ عدد کابینت اکتیو و پسیو انجام 
شده است. وی از اجرای ۴ زون در خرم آباد و اجرای 
میکروداکت به طــول ۱۹ کیلومتر خبر داد و گفت: 
در خرم آباد عملیات حفاری و اجرای میکروداکت در 
زون ۴ شامل منطقه قاضی آباد، زون ۳ منطقه کوی 
فلسطین، زون ۶ منطقه کوی بسیج و زون ۱۱ منطقه 

پاسداران تا افلاک به طور کامل انجام شده است.
وی افزود: اجرای ۴ کیلومتر شوتینگ در منطقه 
قاضی آباد نیز به پایان رسیده است و در تلاش هستیم 
با حل آپلینگ شبکه، تا پایان امسال، پروژه FTTH در 
منطقه قاضی آباد شهر خرم آباد روشن شود و سرویس 
پر سرعت بر بستر فیبر نوری با سرعت های بالا ۱۰۰ 

مگابیت بر ثانیه در دسترس همشهریان قرار گیرد.

استانها


